下村通信 下村町内会会報 令和元年度 第１号

令和元年５月１２日発行

        □□□町内会定期総会開催□□□

  ４月 21 日（日）、伊勢山小学校にて平成３０年度定期総会を

開催しました。当日の出席者と委任状を含めて約６００世帯の

出席がありました。

総会では平成３０年度事業報告、収支決算報告、並びに平成

３１年度の事業計画案、予算案などにつき議案が提出され、質

疑応答を経て、全会一致で承認しました。

この予算、事業計画に沿って町内会は運営されます。      （平成３０年度の会長・副会長）

     受付

会場風景    小塚会長の挨拶     常任役員紹介

          ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

   今年度の行事予定               運動会  ９月 ８日（日） 伊勢山小学校

  盆踊り大会  ７月 27 日（土）和泉町第二公園    感謝祭  11 月 24 日（日）

         □□□「町内会長インタビュー」□□□

小塚詔明会長に二年目の抱負を伺いました

平成３０年度には、みなさまのご

協力をいただき、町内会活動を円滑

におこなうことができました。活動

や行事への参加、誠にありがとうご

ざいます。            【小塚会長】

令和元年度は行事、活動、定例会などの内容を充

実させ、また、未加入世帯の加入を促進して会員の

輪を広げていきます。

活動の中で気付いたのは、下村町内会には子育て

世代の若い力が豊富だということです。盆踊り、運

動会にはこのパワーが欠かせません。もちろん７０

代、８０代も元気に輝いています。町内会はすべて

の世代が活躍する場です。

そして、今年度は防犯や防災など、安全・安心の

まちづくりのための活動に力を注いで参ります。

みなさま方のご理解とご協力のほど、よろしくお

願いいたします。